CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE
ASSESSORIA TÉCNICA

Ao Exmo. Sr. Presidente da CD
Deputado MICHEL TEMER

REQUERIMENTO

                   Sr. Presidente,

              Requeiro, nos termos do artigo 83, IV do Regimento Interno
da  Câmara  dos  Deputados,  a  imediata  discussão  e  votação  do
Requerimento nº 80, de 2009, que requer a prorrogação do prazo de
funcionamento  da  Comissão  Parlamentar  de  Inquérito  destinada  a
investigar a Dívida Pública da União, Estados e Municípios, pelo prazo
de sessenta dias.

                 Termos em que pede deferimento.

                                                 Atenciosamente,

Deputado IVAN VALENTE
                                                   Líder do PSOL

*
7
0
D
2
1
C
3
1
5
2
*

  7

0D
21

C
31

52

Liderança do Partido Socialismo e Liberdade – PSoL
Anexo II – Gabinete 586 – Câmara dos Deputados

Cep: 70..160-900 – Brasília/DF  -  Telefones: 3215-9835 – 3215-9838

*
7
0
D
2
1
C
3
1
5
2
*

  7

0D
21

C
31

52